

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	30.06.2022	31.12.2021
İhlas Pazarlama A.Ş.	3.807.751	10.131.690
İhlas Holding A.Ş.	958.866	4.278.636
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.168.849	7.114.676
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.832.171	2.824.787
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	2.707.562	678.234
İhlas Motor A.Ş.	166.941	192.760
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.384.113	3.584.074
Diğer	4.845.749	4.249.662
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	21.872.002	33.054.519

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adet yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	30.06.2022	31.12.2021
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	8.601	7.850
İhlas Holding A.Ş.	3.731.260	1.844.535
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.724.840	920.687
İhlas Net A.Ş.	557.833	411.929
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.280.437	115.336
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	2.193	2.193
Diğer	3.337	848
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	7.308.501	3.303.378

	30.06.2022	31.12.2021
İhlas Holding A.Ş. (*)	76.243.288	94.425.335
İhlas Pazarlama A.Ş. (*)	85.808.199	70.991.698
Diğer	5.105.164	3.261.720
Diğer alacaklar	167.156.651	168.678.753

Gerçek kişiler	56.286	75.070
Diğer borçlar	56.286	75.070

(*) Finansal nitelikli alacaktır.

	30.06.2022	31.12.2021
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	9.087.145	14.989.015
Verilen sipariş avansları	9.087.145	14.989.015

	30.06.2022	31.12.2021
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.145.734	908.843
İhlas Holding A.Ş.	615.192	419.048
Diğer	16.121	14.615
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade)	1.777.047	1.342.506

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.663.820	4.238.226
İhlas Holding A.Ş.	4.086.496	3.253.357
Diğer	31.907	40.891
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (uzun vade)	7.782.223	7.532.474

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2022 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Yapılan satışlar	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	4.386.001	2.580.001	1.239.000	619.500
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	-	432.599	224.284
İhlas Holding A.Ş.	1.179.324	388.030	596.592	287.435
İHA GMBH Almanya	-	-	-	99.187
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	708.321	340.040	243.638	110.070
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.175	2.175	5.922.815	3.097.692
Kuzuluk Kaplıca İnş. Turizm Sağlık ve Petrol Ür. Tic.A.Ş.	77.051	27.320	429.336	114.666
İhlas Pazarlama A.Ş.	504.122	454.199	54.629	32.279
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.806	350	674.748	671.248
Diğer	834.972	631.646	274.296	6.614
Toplam	7.695.772	4.423.761	9.867.653	5.262.975

Yapılan alışlar	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
İhlas Holding A.Ş.	10.647.171	6.152.890	3.802.970	1.839.517
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	2.327.054	1.153.614	1.309.573	647.533
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	2.027.843	1.110.659	451.691	220.800
İhlas Net A.Ş.	223.819	121.572	175.760	87.547
Diğer	6.995.711	4.374.972	705.728	361.290
Toplam	22.221.598	12.913.707	6.445.722	3.156.687

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2022 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
İhlas Pazarlama A.Ş.	7.148.207	3.309.743	1.158.692	530.217
İhlas Holding A.Ş.	9.413.765	3.942.358	3.530.244	3.177.359
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.017.559	569.153	312.436	346.437
Diğer	1.028.699	577.528	356.704	118.776
Toplam	18.608.230	8.398.782	5.358.076	4.172.789

Alınan faiz faturaları	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
İhlas Holding A.Ş.	56.940	24.427	49.490	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	5.573	5.573	39.250	16.681
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	685	352	158.298	41.305
Diğer	74.163	-	15.702	6.782
Toplam	137.361	30.352	262.740	64.768

Kesilen kira faturaları	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
İhlas Holding A.Ş.	947.187	473.593	780.010	384.076
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	122.721	61.360	101.053	49.749
Diğer	333.661	324.713	11.212	5.520
Toplam	1.403.569	859.666	892.275	439.345

Alınan kira faturaları	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.087.618	543.809	924.484	462.242
İhlas Holding A.Ş.	728.717	359.555	660.077	351.121
Diğer	28.781	-	29.702	29.702
Toplam	1.845.116	903.364	1.614.263	843.065

Maddi duran varlık alımları	01.01- 30.06.2022	01.04- 30.06.2022	01.01- 30.06.2021	01.04- 30.06.2021
Diğer	1.276.668	1.276.668	126.735	7.661
Toplam	1.276.668	1.276.668	126.735	7.661

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2022 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2021 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.06.2022: 5.904.742 TL (2021: 3.102.546 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2022 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2021 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.06.2022: 6.737.907 TL (2021: 2.081.651 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Haziran 2022 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2021 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-30.06.2022: Yoktur (2021: Yoktur)